

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jonny Jensen Holding, Vejle ApS

Ribevej 53
7100 Vejle

CVR-nr. 35 89 55 07

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/06 2024

Jonny Brinch Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonny Jensen Holding, Vejle ApS
Ribevej 53
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 89 55 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 12. juni 2014
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jonny Brinch Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab, herunder investering i værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.027.394, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.618.760.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.139)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	972.990	818.147
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(32.362)	(14.297)
Finansielle indtægter	3	101.762	321.910
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.533)</u>	<u>(6.905)</u>
Resultat før skat		1.032.718	1.112.605
Skat af årets resultat	5	<u>(5.324)</u>	<u>(27.148)</u>
Årets resultat		<u>1.027.394</u>	<u>1.085.457</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(59.422)	(196.151)
Overført resultat		<u>1.025.816</u>	<u>1.222.708</u>
		<u>1.027.394</u>	<u>1.085.457</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.206.250	1.962.569
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	1.438.838	1.471.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	0	17.833
Andre tilgodehavender	8	808.348	933.902
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.453.436</u>	<u>4.385.504</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.453.436</u>	<u>4.385.504</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.367	35.939
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		96.343	49.060
Andre tilgodehavender		999	50
Selskabsskat		0	96.852
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		409.376	198.000
Tilgodehavender		<u>544.085</u>	<u>379.901</u>
Likvide beholdninger		<u>2.241.954</u>	<u>1.893.934</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.786.039</u>	<u>2.273.835</u>
Aktiver i alt		<u>8.239.475</u>	<u>6.659.339</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		844.347	903.769
Overført resultat		6.650.913	5.625.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>7.618.760</u>	<u>6.650.266</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.891	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.874	2.873
Selskabsskat		90.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>620.715</u>	<u>9.073</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>620.715</u>	<u>9.073</u>
Passiver i alt		<u>8.239.475</u>	<u>6.659.339</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	903.769	5.625.097	58.900	6.650.266
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(59.422)	1.025.816	61.000	1.027.394
Egenkapital 31. december 2023	62.500	844.347	6.650.913	61.000	7.618.760

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>972.990</u>	<u>818.147</u>
	<u>972.990</u>	<u>818.147</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>(32.362)</u>	<u>(14.297)</u>
	<u>(32.362)</u>	<u>(14.297)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	722	13.800
Andre finansielle indtægter	76.594	195.154
Andre reguleringer af finansielle indtægter	<u>24.446</u>	<u>112.956</u>
	<u>101.762</u>	<u>321.910</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.533</u>	<u>6.905</u>
	<u>2.533</u>	<u>6.905</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.324</u>	<u>27.148</u>
	<u>5.324</u>	<u>27.148</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	70.000
Tilgang i årets løb	1.270.691	0
Afgang i årets løb	0	(10.000)
Overførsler i årets løb	0	(20.000)
Kostpris 31. december 2023	<u>1.310.691</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.922.569	1.099.919
Årets resultat	972.990	818.147
Udbytte modtaget	(1.000.000)	0
Overførsler i årets løb	0	4.503
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.895.559</u>	<u>1.922.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.206.250</u>	<u>1.962.569</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KJ Byg & Montage, Vejle ApS	Vejle	100 %	1.736.405	773.836
K. Mathiasen Ost En Gros A/S	Vejle	67 %	2.204.763	1.402.610
			<u>3.941.168</u>	<u>2.176.446</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.490.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.470.000
Overførsler i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.490.000</u>	<u>1.490.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(18.800)	0
Årets resultat	(32.362)	(14.297)
Overførsler i årets løb	0	(4.503)
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(51.162)</u>	<u>(18.800)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.438.838</u>	<u>1.471.200</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Marielunden ApS	Vejle	50 %	1.705.452	(12.450)
Savværket Ødsted	Vejle	50 %	<u>1.172.224</u>	<u>(52.274)</u>
			<u>2.877.676</u>	<u>(64.724)</u>

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2023	17.834	1.100.225
Afgang i årets løb	(17.833)	(150.000)
Kostpris 31. december 2023	<u>1</u>	<u>950.225</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	1	166.323
Årets nedskrivninger	0	(24.446)
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>1</u>	<u>141.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>808.348</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.